
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.111.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 
938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532, 1045 ,1117 , 1130, 1189, 1190, 
1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150; z 2016 r poz. 195) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały 
Nr XVII.143.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2016  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę                                                     117 750,00 zł

a) Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2010                                                                       12 000,00 zł

b) Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030                                                                 60 000,00 zł

c) Dz. 852 , rozdz. 85216 § 2030                                                                     45 750,00 zł     z tytułu dotacji celowej 
dla gmin na zadania z zakresu pomocy społecznej

2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                        117 750,00 zł

a) Dz. 852 , rozdz. 85213 § 4130                                                                       12 000,00 zł    z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  składek na ubezpieczenia zdrowotne    za osoby pobierające  niektóre świadczenia rodzinne

b) Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110                                                                                 60 000,00 zł    z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków okresowych

c) Dz. 852 , rozdz. 85216 § 3110                                                                         45 750,00 zł    z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłków stałych

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                        45 150 575,81 zł w tym : zadania zlecone                                                                  
6 592 090,54 zł

2) wydatki                                                                                            51 913 575,81 zł w tym: zadania zlecone                                                                   
6 592 090,54 zł

3) deficyt w kwocie                                                                             6 763 000,00 zł który zostanie pokryty 
przychodami z zaciągniętych

a) kredytów  1 016 000,00 zł

b) pożyczek  4 274 000,00 zł

c) wolne środki 1 473 000,00 zł

Id: 0EEC1AAF-02DB-4652-BB45-FCC79D60ED86. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 0EEC1AAF-02DB-4652-BB45-FCC79D60ED86. Podpisany Strona 2



 
        Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr KW.0050.111.2016 
  Wójta Gminy Darłowo 
 z dnia 12 sierpnia 2016 r. 
 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 58 788,00 58 788,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 34 088,00 34 088,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 088,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00 

  4260 Zakup energii 32 588,00  

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 1 500,00  

 85204  Rodziny zastępcze 2 500,00 17 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  8 500,00 

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst  6 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 7 500,00 

  4260 Zakup energii 2 200,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  7 500,00 

 85295  Pozostała działalność 19 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 11 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7 500,00  

   OGÓŁEM 58 788,00 58 788,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 0EEC1AAF-02DB-4652-BB45-FCC79D60ED86. Podpisany Strona 3


		2016-08-16T10:25:50+0200
	Radosław Głażewski




